ДОГОВОР №______
на оказание консультационных услуг

г. Москва
от ____________2018 г.

Некоммерческое партнерство «Московский банковский союз», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Шипилова В.В., действующего на основании Устава, с одной стороны, и ___________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ________________________________________________ действующего на основании __________________________________________, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора.

1.1. Исполнитель обязуется обеспечить консультационными услугами в виде участия Заказчика во Встрече банкиров с руководством ЦБ РФ по теме «Регулирование деятельности кредитных организаций Банком России», которая состоится 16 мая
2018 г. в гостинице Марриотт Гранд Отеле (Москва, ул. Тверская, д. 26/1).

2. Обязанности Сторон.

 2.1.       Обязанности Исполнителя.

2.1.1. Исполнитель обязуется обеспечить проведение Встречи с привлечением для участия в ней представителей Банка России.

2.1.2. Исполнитель обязуется подготовить помещение и сообщить представителям Заказчика о времени проведения Встречи.

2.1.3. Исполнитель не несет ответственность за неявку представителей Заказчика. В этом случае деньги, оплаченные Заказчиком, не возвращаются.

2.2.         Обязанности Заказчика.

2.2.1. Обеспечить явку своего представителя  по адресу, указанному в п. 1.1. настоящего Договора.

2.2.2. Произвести 100% предоплату за участие во  Встрече  до  26 апреля  2018 г.

3. Порядок расчетов.

3.1. Стоимость участия во Встрече за одного представителя Заказчика составляет 23600-00 (Двадцать три тысячи шестьсот) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 18% 3600-00. ПО СЧЕТУ.
4. Форс-мажорные обстоятельства.

4.1. В случае возникновения обстоятельств непреодолимой силы, как - то: стихийные бедствия, пожар, запретительные решения властей, отключение электроснабжения и другие подобные обстоятельства, в том числе массовые волнения и забастовки, которые неподконтрольны Сторонам - ни одна из Сторон не будет нести ответственности за невыполнение своих обязательств по настоящему Договору. В этом случае сроки исполнения по настоящему Договору продлеваются на срок действия вышеперечисленных обстоятельств.

5. Разрешение споров.
5.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте Договора, будут решаться путем проведения переговоров.

5.2. В случае невозможности урегулирования возникших споров по данному Договору путем проведения переговоров, такие споры должны быть рассмотрены в соответствии с действующим законодательством в Арбитражном суде города Москвы.

6. Срок действия Договора.

6.1. Договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует до момента исполнения обязательств Сторонами.

6.2. Настоящий Договор может быть расторгнут до окончания срока его действия по соглашению Сторон.

     6.3.  В течение двух дней после окончания Конференции Стороны обязуются подписать акт выполненных работ.

7. Заключительные положения.

Настоящий Договор составлен на русском языке в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

8. Юридические адреса сторон.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

НП «Московский банковский союз»

ИНН 7707168089

КПП 770301001

р/с 40703810500000020599 в АКБ «Трансстройбанк» (АО)

к/с 30101810845250000326

БИК 044525326

Адрес: 121069, г. Москва, Скатертный пер. д.20, стр.1

ОКПО 57953174
ОКТМО 45380000
ОГРН 1027700331977 от 18.10.02 Управление МНС России по г. Москве

Подпись: ____________________________ В.В. Шипилов
М.П.

ЗАКАЗЧИК:

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

Подпись: ________________________

М.П.